
Številka:  9001-5/2024                                                                           
Datum:    30. 5. 2024 

9. REDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, 
dne 10. 6. 2024 

ZADEVA: Sklep o podaji predloga za imenovanje članov Območne izpostave 
Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti Brežice.

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 
IMENOVANJA

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 
IMENOVANJA

POTEK POSTOPKA: redni

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta

UVODNIČAR: Mojca Florjanič 

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o podaji predloga za imenovanje 
članov Območne izpostave Javnega sklada Republike 
Slovenije za kulturne dejavnosti Brežice.  

Mojca Florjanič,  
                                                                                                   Predsednica Komisije 

Priloge:  
-  Sklep o podaji predloga za imenovanje članov Območne izpostave Javnega sklada Republike 
Slovenije za kulturne dejavnosti Brežice., z obrazložitvijo 
- Sklep o podaji predloga za imenovanje članov Območne izpostave Javnega sklada Republike 
Slovenije za kulturne dejavnosti Brežice. 



Številka:  014-2/2024 
Datum:    30. 5. 2024 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

Zadeva: Sklep o podaji predloga za imenovanje članov Območne izpostave Javnega 
sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti Brežice.

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 
pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o podaji predloga za imenovanje članov Območne 
izpostave Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti Brežice, ki ga je 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, obravnavala na svoji 13. seji, dne 
29. 5. 2024.  

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

SKLEP 

Sprejme se Sklep o podaji predloga za imenovanje članov Območne izpostave 
Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti Brežice. 

OBRAZLOŽITEV: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 
13. seji, dne 29. 5. 2024, obravnavala poziv Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne 
dejavnostni (v nadaljevanju: JSKD) za podajo predlogov za imenovanje članov Sveta 
Območne izpostave JSKD Brežice. 

Člane sveta območne izpostave, v skladu s 27. členom Akta o ustanovitvi Javnega sklada 
RS za kulturne dejavnosti (Uradni list RS, št. 72/10), imenuje direktor JSKD na predlog 
lokalnih skupnosti z območja izpostave. Mandat članov traja štiri leta z možnostjo ponovnega 
imenovanja. Svet območne izpostave JSKD Brežice šteje pet (5) članov. 

Komisija je z dopisom pozvala Zvezo kulturnih društev Brežice, da poda predloge kandidatov 
za člane Sveta območne izpostave JSKD Brežice. Prejete predloge je obravnavala Komisija 
na svoji 13. redni seji, dne 29. 5. 2024. Zveza kulturnih društev Brežice je podala predlog, da 
se v Svet območne izpostave JSKD Brežice imenujejo: Miran Kopinč (KD Kapele) Veliki 
Obrež 55, Dobova; Diana Kosar (KD Drugi oder) Gornji Lenart 7, Brežice; Jana Kovačič 
(KUD Oton Župančič Artiče) Artiče 59b, Artiče; Andrej Kvartuh (KUD Slavček Velika Dolina) 
Obrežje 30b, Jesenice na Dolenjskem in Jelka Žnideršič (KD MPZ Viva Brežice) Sodarska 
pot 15, Brežice. 

Komisija je tako na svoji 13. redni seji, v skladu s 94. členom Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Brežice (Uradni list RS, št. 40/09) sprejela sklep, da predlaga občinskemu svetu v 
obravnavo in sprejem predlagan Sklep o podaji predloga za imenovanje članov Območne 
izpostave Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti Brežice.  

Mojca Florjanič,  
                                                                                                   Predsednica Komisije 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice, na 9. seji, dne _____, sprejel 

SKLEP 
o podaji predloga za imenovanje članov Sveta območne izpostave Javnega sklada 

Republike Slovenije za kulturne dejavnosti Brežice. 

1. 
Občinski svet Občine Brežice podaja predlog, da se v Svet območne izpostave Javnega 
sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti Brežice imenujejo:  

1. Miran Kopinč, Veliki Obrež 55, Dobova 
2. Diana Kosar, Gornji Lenart 7, Brežice 
3. Jana Kovačič, Artiče 59b, Artiče  
4. Andrej Kvartuh, Obrežje 30b, Jesenice na Dolenjskem  
5. Jelka Žnideršič, Sodarska pot 15, Brežice 

2.  
Mandat članov Sveta območne izpostave Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne 
dejavnosti Brežice traja štiri leta.  

3. 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 014-2/2024       
Datum: ______________   Ivan Molan                                                                 

Župan                                                                              


		2024-05-31T12:19:38+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




